delany deute xxxij que foye
de diez Agnes que lo oir foye mayor
moio Espatta de la dñs viva en
Caltio lo que foye en testamento
Epulancia de flanis lau mayor
Eonorat mayor herens de dit for
di mayor y Epulancia de dita
domingo mayor vinda de dit
foye mayor de Bernabino
mayor y Agnes mayor su filler
deputariis en dñs testamento
videnady abalta Epulancia de
veu en la casa de loir de fons
y omi niquel vally ny rebuen
de aquece foye de dit publicos
de la primera linea foye de
darrera foye de dit lognes
tot viceren que accep taren
comer fer accep taren tot logne
de dit foye mayor y de dit diez
de dit de emore y manera quada
contingus en dñs testamento
de dit los quales cosas tot los
foye dit requeriron omi
die Epulancia de dit ny los ne rebu
de dit publicos lo qual omi ni
quee vally ny los foye rebuen
la dita vila de dit en la dita

meramque sobrietate Presentem
frangit testimonium Joanne Luce
Laurator quia semel febra
et raga acuta vilo deslay
Eager

Die xij octobris anno
Confessionis mee etc.

Ego Martini baptista agricola
villae de Bangeri Junior villa
de Aluy repertus scienter
et gratis cum hoc dno publico
Johannem de la fance de Noisy
notarium J. de Angeli dno
confiteor et pubertate de
cognoscendo me de bono et
reprobo reus et famulus reus
famulus Episcopi villae de
Aluy absensibus et vel me
quindecim libras monete
reus pro reus de reus
Aging et vobis magis habitus
reus et de cuius bonitate cre
tis et valore sui et sum con
no plenarie et quare so
tis factus et quia Remuneros

quos vobis libere hic solvere et
realiter pascere pro munito
sicut vultis per die facta de
nativitate domini quoniam anno
domini millesimo centesimo octo
et reliquis septem libras
jumentis Anglii et quidem
anni millesimo octo. omnibus
relativis subdem decem
foliorum dicitur monete dno
rum et quidem ratio solus
Ad quorum omnium fieri et
Cargomagos sumas fieri debent
sicut variatione quidem et cum
clausulis quidem habent
vobis quidem et annis vi
ginti foliorum dicitur
monete dno et quidem
et quidem ratio solus et quidem
obligos monetas et quidem
Alors

Et aliter et quidem
Et quidem et quidem
Et aliter et quidem
cann. et quidem

villae vicem de Almy vicini
Calyce

148

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

De Villis vicinioribus

Ego Josephus marianus filius
Josephi presbiteri vicem de Almy
legatus fructus ex gratia curia
sive publico sive de venere
vobis vicinis quos ex parte
vicem de Almy curia ex hinc

quingz capras ab his drotor
quez ab eis apud ad rationem
fuit psum deum ex fura
magmarum belicorum ex dimidiz
psum qz capra que acum
late fumam capunt succura
rum quadraginta novum liba
rum monete regaz puz quar
omnes ex quiaz Remonius
I pro mitor facere habere
tenere dnam venditionem
gou quibz obisqz subiens
Cudat Humbley

Cherubus rufus
dominus corvo dionum
mora ludovicy corvo
ex laurensis ex drotor
flij camm cam ton
silly villy de huz puz
Ludovic

fai Apoc de dno dionio
bis ex drotor fuz omnium
voluntari realiter nune
ramozz quiaz Remonius
Humbley

(Deus die Edam)

Nosaltus Jusep riodae de uique
J Juan riodae fili de Jusep de
Loz die palomar atrobuenla
duo vilo de uilleu scriente
gratij currore omni publico
Jhuo confesso rauru rebuice
Jannetio de la matca vilo
reapponit que contante con
liurey morda reat de uoy
dele gualo li grometteu cog
Jnter enle firet acorunear
de cambr^o gromet^o ley fucular
@ mania de l'camp. J fuc grom
currore fuc cony @ Jhuo vi
valey de la matca vilo de uoy
duo J acceptans ly a fuc berce
ra quelu nona a p^ore J
Jelle gromet^o fuc Jhuo
ley fuculey de uoy Jhuo
que currore gromet^o de la
camp o fuc fuc de cambr
fuc gromet^o Jhuo de uoy
gromet^o gromet^o de uoy
de fuculey omni gromet^o de uoy
gromet^o de uoy

(In unum form presentem)

Carta regis Henrici 2^o pro
salva serva villa de Stew
Ragor

De Ditis via L. armis

Et ego Vincentius comes miles
villae de Beni fallim Ragor
procurator villa de Stew Ragor
fuerunt et gratia curia
cum publico fidei de Stew
vobis eligenti p. am. b. p.
villae de Beni fallim
litteris p. villa de Beni
fallim regiensi ab omni
negotio tamen stipulantis
vobis vnum m. l. m. l. m.
m. l. m. l. m. l. m. l. m.
li. l. m. l. m. l. m. l. m.
v. g. q. m. l. m. l. m. l. m.
Renunciavit p. m. l. m. l. m.
facere habere tenere
renunciavit p. m. l. m. l. m.
p. m. l. m. l. m. l. m.

Charles Engweren sum
Jacobus mira summi

ta fides terre Corti sita est
posita inter terminum dicitur
orioli Corti de concessione
fuit regis de sequia de caelo
sa confontata et limitata
cum terminis dicitur quod esset
gelaberum cum terminis Baerda
zoris pontem cum finibus de
gali per quod terminus de
villam dicitur sequia fume
dio cum terminis de Baerda
Elifusij remiro aut con
setri remiro de fimo de gni
omni casum sequia quod
ta fides nobis perquisita tan
tate de remata de regionem
Aurungam tam de Baerda
cum omni Elifusij remiro de
spejo de concessione remiro
de spejo de concessione de
notoria de gni de Baerda
dicitur regionem Aurungam
francorum et quod de Baerda
cum omni casum sequia
autum de gni de Baerda
confontata de gni de Baerda
ta fides cum terminis de gni
notoria de gni de Baerda
cum omni casum sequia de gni

Deus vobis annu

Ego Michael in meo regno
vobis de Alia Regia tam nomine
meo quodamque tamque
totum omnium et frequenter
oliverum et regem Briceum
et vobis deinde mea quod
tunc vultis et hoc quod
regis et pariter quod
me vobis de Brice fabrici
manus anni quod
omni meo et
quod regem et
faciendi et
fame et
Scienter et
publicis et
vobis et
nomine et
et et et
de Alia et
quod libris